
Poz. 56 

UCHWAŁA NR 213 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie rekomendacji dr. Marcina Stachowicza jako kandydata  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku  

do Nagrody Naukowej III Wydziału PAN im. Ignacego Domeyki 

 
Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi  
i Środowisku postanawia, co następuje:  

§ 1 

Rekomenduje się dr. Marcina Stachowicza jako kandydata Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku do Nagrody Naukowej III Wydziału PAN im. 
Ignacego Domeyki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: M. Szymanek 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 


